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Trzy polskie drużyny rozpoczęły zmagania w
Imagine Cup

Trzy drużyny z Polski rozpoczęły zmagania w największym konkursie technologicznym dla studentów - Imagine
Cup. W Petersburgu zmierzą się z przedstawicielami 68 krajów świata. Wielki finał już w czwartek 11 lipca.
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Organizowany od 2003 r. przez firmę Microsoft konkurs
Imagine Cup to największe na świecie zawody technologiczne dla studentów. Tegoroczna – jedenasta
- edycja Imagine Cup spotkała się z największym w historii zainteresowaniem studentów,
zanotowano aż 70-procentowy wzrost liczby uczestników w stosunku do poprzedniego roku.

„Do finałów zakwalifikowało się 86 drużyn z 69 krajów z całego świata. W sumie 305 młodych
innowatorów przyjechało do Petersburga, aby rywalizować o nagrody pieniężne o łącznej wartości 1
miliona dolarów oraz szereg dodatkowych nagród i wyróżnień od sponsorów” – informuje
w przesłanym komunikacie Centrum Prasowe Microsoft.

Polskę w finałach reprezentują trzy zespoły. Zespół TapBoarders z Uniwersytetu Ekonomicznego
w Poznaniu zaprezentuje projekt Multiboard – platformę do grania w gry planszowe w wersji
elektronicznej w kilka osób jednocześnie. Zespół FRONT z Wojskowej Akademii Technicznej
w Warszawie przyjechał do Petersburga projektem COPE – platformą informatyczną umożliwiającą
koordynację osób uczestniczących w dowolnej akcji i zwiększając przewagę informacyjną tych
jednostek. Zespół WeRule z Politechniki Gdańskiej przygotował Modern Drug Test – aplikację na
urządzenia mobilne sprawdzającą czy dana osoba znajduje się pod wpływem narkotyków.

Tegoroczna edycja konkursu została przeprowadzona według nowych, odświeżonych zasad. W trzech
głównych kategoriach: Gry, Innowacje i Projekty Społeczne zadaniem studentów było opracowanie
autorskiego pomysłu w oparciu o rozwiązania technologiczne Microsoft. Oprócz tego odbywały się
tzw. Challenges online, koncentrujące się na konkretnych technologiach i platformach: Aplikacje
Windows 8, Windows Azure oraz Windows Phone.

Drużyna z Poznania pretenduje to zwycięstwa w kategorii Innovation, zaś drużyny z Warszawy
i Gdańska zakwalifikowały się do ścisłej czołówki dzięki udziałowi w Windows Phone Challenge.

Imagine Cup co roku aktywizuje ponad 300 tysięcy studentów z ponad 100 krajów, którzy po
zakwalifikowaniu się do finałowego etapu zmagań mają szansę odwiedzenia tak fascynujących miejsc
jak Barcelona, Sao Paulo, Yokohama, Seul, Nowy Jork czy Sydney. W 2000 roku gospodarzem
finałów konkursu była Warszawa. Polscy studenci niezmiennie od 2005 roku odnoszą sukcesy
w kolejnych edycjach Imagine Cup. Do tej pory aż 21 razy stawali na podium, zdobywając 7
pierwszych, 8 drugich i 6 trzecich miejsc.

Gala finałowa, podczas której ogłoszeni zostaną zwycięzcy we wszystkich kategoriach, rozpocznie się
11 lipca o godzinie 15.30 polskiego czasu. Transmisję ze światowych finałów można będzie śledzić
na stronie: http://icsocialmediateam.com/live-stream/

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.pl/
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25-03-2026

Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI
Days 2026
Jako Patron Medialny wydarzenia zapraszamy do udziału w VII edycji Targów PCI Days.

 
23-03-2026

Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca
Odkrycie może pomóc w profilaktyce i pracach nad nowymi terapiami.

 
23-03-2026

Powstał symulator promieniowania
kosmicznego
Przy współpracy z Europejską Agencją Kosmiczną (ESA) .
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Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów
galaktyki
Ta grupowa ucieczka nastąpiła od 4 do 6 miliardów lat temu.
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Roślinność w Europie nie nadąża za tempem
ocieplenia klimatu
Powstaje dług klimatyczny.

 
23-03-2026

Kondycja starszych osób może się z czasem
poprawiać
W czym kluczową rolę odgrywa ich nastawienie - informuje pismo „Geriatrics”.
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23-03-2026

Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy
Dzień Wody
Brak dostępu do niej silniej uderza w kobiety

 
23-03-2026

Skąd się biorą błędne lub agresywne
odpowiedzi chatbotów
Dlaczego duże modele językowe udzielają czasem błędnych odpowiedzi?
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